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Rodzice uczniów klasy VI Szkoły Podstawowej             
im. Janusza Korczaka w Dobczynie  
 

 
Szanowni Państwo,  

w odpowiedzi na Państwa petycję złożoną w Urzędzie Gminy w Klembowie w dniu              
03 lipca 2017r. uprzejmie informuję. 

 
Zgodnie z zatwierdzonym arkuszem organizacji dla Szkoły Podstawowej im. Janusza 

Korczaka w Dobczynie, od 1 września 2017 r. funkcjonuje jeden oddział klasy siódmej.                
Z uwagi na liczebność tego oddziału część obowiązkowych zajęć dydaktycznych, w tym: 
nauka języków obcych, informatyka i wychowanie fizyczne, jest realizowana z podziałem na 
grupy. Łącznie klasa ta realizuje 44,75 godzin dydaktycznych w tygodniu, z czego 10 
wynikających z podziału na grupy.  

O utworzeniu jednego oddziału klasy VII przesądziły nie tylko względy finansowe. 
Drugi oddział z uwagi na dużą liczbę godzin dydaktycznych w tygodniu (ok. 34) znacznie 
wydłużyłby ogólny czas pracy pozostałych oddziałów szkoły.  

Ponadto planując organizację pracy szkoły w danym roku musimy pamiętać, że liczba 
utworzonych oddziałów zawsze wpływa na organizację roku następnego. A przecież już dziś 
wiemy, że zgodnie z założeniami reformy oświaty w przyszłym roku szkolnym, szkoły 
podstawowe będą jeszcze liczniejsze z uwagi na to, że przybędzie klasa ósma. Dotyczy to 
również Państwa szkoły. Musimy to mieć na uwadze tym bardziej, że zważywszy na warunki 
lokalowe do SP Dobczyn już dziś uczęszcza stosunkowo duża liczba uczniów. 

Jestem całkowicie przekonany, że z uwagi na bardzo dobrze wykwalifikowaną, 
wykształconą i osiągającą sukcesy dydaktyczne kadrę pedagogiczną, funkcjonowanie 
oddziału klasy VII, mimo swojej liczebności, w kwestii właściwej atmosfery, odpowiedniego 
poziomu i jakości nauczania nie będzie odbiegać od pozostałych oddziałów szkoły.  

Wskazując na powyższe wyjaśnienia zapewniam Państwa, że zatwierdzenie                      
w arkuszu organizacyjnym Szkoły Podstawowej w Dobczynie na rok szkolny 2017/2018 
jednego oddziału klasy VII jest decyzją podjętą z zachowaniem przepisów prawa, możliwości 
finansowych Gminy Klembów, a także w trosce o zapewnienie wszystkim uczniom możliwie 
jak najlepszych warunków do nauki i rozwoju w szkole. 

 
Z poważaniem 
 
       Wójt Gminy 
/-/ Rafał Mathiak 

 
 


